CLASSIFICA A PUNTI MTB (Primi 5) - MILANO

COGNOME, NOME

ONESTI, Olivia Julie (FRA) l l
BERTA, Martina

CORVI, Valentina

BRAIDOT, Luca

BRAMATI, Lucia

PESSE, Nicole

CORTINOVIS, Sara

COLLEDANI, Nadir

BRAMATI, Lucia

MOVRIN, Vita (SLO)

JOHNSON BRAYDEN, Christopher (USA)
BERNARDI, Christian

BORRE, Gabriel

CATEGORIA| SOCIETA' m

Under [Trinx Factory 5 5 2 1
Elite Santa Cruz 7 3 5

Under Santa Cruz 4 4 3
Elite Santa Cruz 4 4 5

Under |[Trinx Factory 2 5 5

Under |[Trinx Factory 1 1

Under Santa Cruz 3 3
Elite Santa Cruz 2 2

Under |[Trinx Factory
Elite Trinx Factory 3 2

Under Santa Cruz 4
Elite Trinx Factory

Under Santa Cruz

AN OO

6 5

Totale
Punti

27

25

25

23

16

15

11

=Bl

| In rosso il campione provinciale 2024

NB: In caso di gare OPEN con classifica unica, nell'attuale classifica si considerano le categorie scorporate
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